
řád
úroveň přístupu

SŽ R1/5

Organizační řád

Změna č. 

účinnost od 1

Schváleno pod čj. SŽ ÚPT
26. března 2024

Bc. Jiří 
generální ředitel



SŽ R1/5 účinnost od 1. dubna 2024
Změna č. 1

SŽ R1/5
Organizační řád

Změna č. 1

Gestorský útvar: Správa železnic, státní organizace

Rok vydání:
Náklad: ydáno pouze v elektronické podobě

© Správa železnic, státní organizace, 

Tento dokument je duševním vlastnictvím státní organizace Správa železnic, na které se vztahuje zákon č.
právu autorském, právech souvisejících právem autorským o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. Státní organizace Správa železnic je vedené souvislosti rovněž vykonavatelem majetkových práv. 
Tento dokument smí fyzická osoba použít pouze pro svou osobní potřebu, právnická osoba pro svou vlastní vnitřní potřebu. 
Poskytování tohoto dokumentu nebo jeho části jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem třetí osobě je bez svolení státní 
organizace Správa železnic zakázáno.



SŽ R1/5 účinnost od 1. dubna 2024
Změna č. 1

Generální ředitel schválil podle čl. 14 odst. 1 a čl. 15 Statutu státní organizace Správa železnic 
(dále jednotlivě jen „Statut“ a „SŽ“) tuto měnu předpisu R1/ – Organizační řád 

(dále jen „Předpis SŽ R1/ “

článek 1

Předpis SŽ R1/ aktuálním znění se mění takto:

Celý text článku zrušuje novým zněním:

„zajišťuje součinnost se SŽF při zabezpečování agendy autoprovozu “

článek 2

Změn á článku zapracován rukopisně.

Aktualizované znění řádu SŽ R1/ ve znění změny č. 1 je zveřejněno spolu s měnou 
na intranetu SŽ Tento předpis nabývá platnosti vydáním v eDAP a účinnosti dnem 
uvedeným přední straně předpisu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4510117

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc607f12-d043-4cd5-aab6-7d1cbbedcf1e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr DVOŘÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2024 08:02:11


